

**ZUPA A/S**  
**Toldbodgade 49 B, 1253 København K**

**CVR-nr. 31 16 31 96**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

**Petter Pablo Sommerfelt-Venegas**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZUPA A/S Toldbodgade 49 B 1253 København K
	CVR-nr.: 31 16 31 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Lars Lokdam, Formand Petter Pablo Sommerfelt-Venegas Flemming Holm
<b>Direktion</b>	Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Zupa A/S er et digitalt funderet reklame- og marketingbureau, der leverer strategi, kreativitet og effektivitet med det formål at skabe relevant og interessant brand substans for kunderne.

Bureauet stiller seniorkompetencer inden for brandstrategi, kreative løsninger, direct marketing og digital markedsføring til rådighed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.16-30.06.17 viser et resultat på t.kr. 441 mod et resultat på t.kr. 334 for perioden 01.07.15-30.06.16.

Selskabets bankforbindelse har i regnskabsperioden eftergivet gæld for t.kr. 2.900. Den er indregnet i resultatopgørelsen.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende men i tråd med forventningerne, efter at tre partnere er købt ud i perioden. Morten Eskildsen er i perioden optaget som ny partner på bureauet.

### **Fokus på kompetencer og tilbud til markedet**

Ledelsen har haft fokus på – og er lykkedes med – at udbygge bureauets væsentlige kompetencer inden for CRM/dialog og digital markedsføring samtidig med at understøtte forståelsen af, at Zupa har en stærk kreativ profil som lead-bureau i markedet.

Bureauet har gennem året arbejdet med Zupas eksterne profil, mission og vision. Vores tilgang, proces og ambition for moderne markedsføring er blevet taget godt imod hos kunder, potentielle kunder og i markedet generelt. Det er selskabets kompetente medarbejderstab og moderne tilgang til marketing, der skaber både sammenhæng og resultater for kunderne.

Zupa er ved årsregnskabs afslutning i en god udvikling og løser en lang række spændende og ambitiøse projekter for både nye og eksisterende kunder. Bureauet har desuden oplevet en tilgang af en række nye kunder, der alle køber ind i Zupas tilgang til markedsføring og aktiv og kreativ brug af begrebet 'brand substans'.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.279.135</b>	<b>17.401.750</b>
2 Personaleomkostninger	-12.225.291	-16.284.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.157	-303.208
<b>Driftsresultat</b>	<b>794.687</b>	<b>814.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-244.408	-302.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.279</b>	<b>512.135</b>
Skat af årets resultat	-109.377	-178.585
<b>Årets resultat</b>	<b>440.902</b>	<b>333.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	440.902	333.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.902</b>	<b>333.550</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.975	944.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.975</u>	<u>944.214</u>
Deposita	321.983	323.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.983</u>	<u>323.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>975.958</u></b>	<b><u>1.267.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.382.644	5.176.292
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	766.366	184.112
Andre tilgodehavender	34.809	82.570
Periodeafgrænsningsposter	<u>200.252</u>	<u>191.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.384.071</u>	<u>5.634.008</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050</u>	<u>186.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.385.121</u></b>	<b><u>5.820.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.361.079</u></b>	<b><u>7.088.622</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
6 Overført resultat	-3.616.522	-4.557.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.116.522</b>	<b>-3.057.424</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	151.045	41.668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>151.045</b>	<b>41.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.352.435	4.958.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.435	4.958.079
Gældsforpligtelser	600.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.937.191	7.431
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	35.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.494.381	1.058.956
Selskabsskat	845.055	845.055
Anden gæld	2.061.549	2.234.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.974.121	5.146.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.326.556</b>	<b>10.104.378</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.361.079</b>	<b>7.088.622</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en gældsafgivelse fra selskabets bankforbindelse på t.kr. 2.900.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.616.913	14.053.363
Pensioner	1.440.268	2.019.298
Andre omkostninger til social sikring	168.110	211.716
	<u><b>12.225.291</b></u>	<u><b>16.284.377</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>27</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.630.554	2.508.755
Tilgang i årets løb	48.918	121.799
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>2.599.472</b></u>	<u><b>2.630.554</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.686.340	-1.346.051
Årets afskrivninger	-259.157	-340.289
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-1.945.497</b></u>	<u><b>-1.686.340</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>653.975</b></u>	<u><b>944.214</b></u>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	884.761	227.372
Modtagne acontobetalinge	<u>-154.340</u>	<u>-43.260</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>730.421</u></b>	<b><u>184.112</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	766.366	184.112
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-35.945</u>	<u>0</u>
	<b><u>730.421</u></b>	<b><u>184.112</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.500.00 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har i regnskabsåret 2012/13 været en kapitalforhøjelse på t.kr. 1.000.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-4.557.424	-4.890.974
Årets overførte overskud eller underskud	440.902	333.550
Tilskud fra kapitalejere	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.616.522</u></b>	<b><u>-4.557.424</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.828 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.383 t.kr.	

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en lejemålsforpligtelse som kan opgøres til t.kr. 1.079 samt en leasingforpligtelse på t.kr. 81.